様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

伯耆町新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金交付申請書兼実績報告書

伯耆町長　様
	申請者
	住所又は所在地
	〒

	氏名又は名称・代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	事務担当者名及び電話番号

　　申請者が個人事業者であって氏名を自署する場合には、その押印を省略することができます。

　伯耆町新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金の交付を受けたいので、伯耆町新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金交付要綱第４条の規定により交付申請を行うとともに、事業の実績について報告します。

記

１　交付申請兼実績報告
	伯耆町内に有する事業所
	所在地
	〒
伯耆町
	屋号

	交付申請兼実績報告
	補助対象経費
※上限300万円
	県補助金交付決定額及び確定額

	（Ａ）　　　　　　　　　　円
	（Ｂ）　　　　　　　　　　円

２　交付申請額兼実績報告額
〔（Ａ）－（Ｂ）〕×１／２
　〔（Ａ）　　　　　　　　円－（Ｂ）　　　　　　　　　円〕×１／２

　＝　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満は切り捨て）

３　添付書類
　鳥取県新型コロナ・円安・物価高騰対策支援補助金交付決定兼額の確定通知書の写し